А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2018 г.                                                                                                 № 2571

Об условиях приватизации

муниципального имущества, находящегося

в муниципальной собственности

Петропавловск-Камчатского городского

округа

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013

№ 41-нд «О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности Петропавловск-Камчатского городского округа», во исполнение

решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от

23.08.2017 № 1357-р «Об утверждении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского округа на

2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать имущество, находящееся в муниципальной

собственности Петропавловск-Камчатского городского округа (далее –

имущество), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить в отношении имущества следующие условия

приватизации:

2.1 способ приватизации имущества – внесение в качестве вклада в

уставный капитал акционерного общества «Автопарк» (ОГРН 1114101002685)

в порядке оплаты размещаемых дополнительных обыкновенных именных

акций при увеличении уставного капитала акционерного общества «Автопарк»;

2.2 общая рыночная стоимость имущества, вносимого в оплату

размещаемых дополнительных акций при увеличении уставного капитала

акционерного общества «Автопарк» на основании Отчета общества с

ограниченной ответственностью «Камчатский центр независимой оценки»

об определении рыночной стоимости движимого имущества от 11.12.2018 в

размере 196 140 000 (сто девяносто шесть миллионов сто сорок тысяч) рублей

00 копеек;

2.3 количество, категория и номинальная стоимость акций акционерного

общества «Автопарк», приобретаемых в муниципальную собственность

Петропавловск-Камчатского городского округа - 196 140 (сто девяносто шесть

тысяч сто сорок) штук дополнительных обыкновенных именных акций

номинальной стоимостью 1 000 (одна тысяча рублей) за акцию на общую

сумму по номинальной стоимости 196 140 000 (сто девяносто шесть миллионов

сто сорок тысяч) рублей 00 копеек.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в течение 10 дней со дня подписания постановления

разместить его на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Управлению экономического развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа разместить на

официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление в течение

10 дней со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.Ю. Иваненко

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение

    к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

        городского округа

                                                                                                                      от 12.12.2018 № 2571

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации

№

п/п

Наименование

имущества

Индивидуальные

характеристики

Рыночная

стоимость

имущества

1 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6004;

год выпуска: 2018

9 340 000

2 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6007;

год выпуска: 2018

9 340 000

3 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6008;

год выпуска: 2018

9 340 000

4 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6013;

год выпуска: 2018

9 340 000

5 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6014;

год выпуска: 2018

9 340 000

6 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6015;

год выпуска: 2018

9 340 000

7 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6017;

год выпуска: 2018

9 340 000

8 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6020;

год выпуска: 2018

9 340 000

9 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6021;

год выпуска: 2018

9 340 000

10 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6022;

год выпуска: 2018

9 340 000

11 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6023;

год выпуска: 2018

9 340 000

12 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер 9 340 000

(VIN): X89206015J0FF6005;

год выпуска: 2018

13 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6010;

год выпуска: 2018

9 340 000

14 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6011;

год выпуска: 2018

9 340 000

15 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6016;

год выпуска: 2018

9 340 000

16 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6006;

год выпуска: 2018

9 340 000

17 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6018;

год выпуска: 2018

9 340 000

18 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6019;

год выпуска: 2018

9 340 000

19 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6012;

год выпуска: 2018

9 340 000

20 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6009;

год выпуска: 2018

9 340 000

21 автобус «LOTOS 206» идентификационный номер

(VIN): X89206015J0FF6024;

год выпуска: 2018

9 340 000